
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                        Jeziorany, dnia  08 marca 2016  r. 
        Ul. Kajki 20  

        11-320 Jeziorany 

       Tel. 89 18 11 33 

       Fax. 89 718 11 33 

                                                      
 

                                                                  Wszyscy Wykonawcy 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 
Zgodnie art.4 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1437)Stan prawny na dzień 24 grudnia 2013r.Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Jezioranach  reprezentowany   przez  Kierownika MOPS 

informuje o wyniku postępowania zapytania ofertowego na wykonanie zadania pn.  

 

Przeprowadzenie i realizacja profesjonalnych programów, warsztatów z zakresu uzależnień 

i przeciwdziałania przemocy w placówkach oświatowych na terenie gminy Jeziorany. 

 

  

 

W niniejszym postępowaniu   4 podmioty złożyły oferty: 

 

  na przeprowadzenie programu promocji zdrowia psychicznego pn „Przyjaciele Zippiego” 

 

za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 Wykonawcy, którym jest firma:  
Ośrodek Profilaktyki i Edukacji „LIDER”, Elżbieta Górecka, ul. Radna 54, 14-300 Morąg 

 na przeprowadzenie programu profilaktycznego pn „Opanowuję agresję”. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Program 

promocji 

zdrowia 

psychicznego 

pn 

„Przyjaciele 

Zippiego” 

Program 

profilaktyczny 

pn 

„Opanowuje 

agresję” 

Przeprowadze

nie programu 

profilaktyczne

go pn 

„Fantastyczne 

możliwości” 

 program 

profilaktyczny 

pn „smak 

życia, czyli 

debata o 

dopalaczach” 

warsztaty dla 

rodziców i 

wychowawców 

pn „szkoła dla 

rodziców i 

wychowawców 

trening 

umiejętności 

wychowawczyc

h 

  Cena brutto 

w złotych 

Cena brutto 

w złotych 

Cena brutto 

w złotych 

Cena brutto 

w złotych 

Cena brutto 

w złotych 
 

1 

Ośrodek Konsultacyjno-Edukacyjny 

„INSPIRACJA”, Łucja Kołpakowska 

12-100 Szczytno, Rudka 71/I/11 
- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

3160 

 

2 

Pracownia Psychologiczno-

Pedagogiczna Centrum Kursów 

Psychologicznych „POSTERUS”, ul 

Kołłątaja 2A/2, 83-100 Tczew 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

1896 

 

3 

„DIALOG” 

Centrum Edukacji i Profilaktyki ul. 
Mariana Smoluchowskiego 8/24 30-069 

Kraków 

- 
 

2023 

 

- 

 

2370 

 

5900 

 

4 

Ośrodek Profilaktyki i Edukacji 

„LIDER”, Elżbieta Górecka, ul. Radna 

54, 14-300 Morąg 

 
6500 

 

2250 

 

- 

 

950 

 

- 

za najkorzystniejszą uznano ofertę nr3 Wykonawcy, którym jest firma 
 DIALOG, Centrum Edukacji i Profilaktyki ul. Mariana Smoluchowskiego 8/24 30-069 Kraków.  
 



 na przeprowadzenie programu profilaktycznego pn „Smak życia czyli debata o 
dopalaczach”. 
 

za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 Wykonawcy, którym jest firma:  
       Ośrodek Profilaktyki i Edukacji „LIDER”, Elżbieta Górecka, ul. Radna 54, 14-300 Morąg 

 
 

 na przeprowadzenie warsztatów dla rodziców i wychowawców pn „ Szkoła dla rodziców i 
wychowawców trening umiejętności wychowawczych”. 
 

za najkorzystniejszą uznano ofertę nr1 Wykonawcy, którym jest firma: 
Ośrodek Konsultacyjno-Edukacyjny „INSPIRACJA”, Łucja Kołpakowska 12-100 
Szczytno, Rudka 71/I/11 
 

 na przeprowadzenie programu profilaktycznego pn „Fantastyczne możliwości” -  nie 
wpłynęła żadna oferta. 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Ośrodek Profilaktyki i Edukacji „LIDER”, Elżbieta Górecka, ul. Radna 54, 14-300 Morąg 

złożył najkorzystniejszą ofertę: 

-na przeprowadzenie programów promocji zdrowia psychicznego pn „Przyjaciele Zippiego” 

-na przeprowadzenie programu profilaktycznego pt „Smak życia, czyli debata o dopalaczach” 

 

Ośrodek Konsultacyjno-Edukacyjny „INSPIRACJA”, Łucja Kołpakowska 12-100 Szczytno, 

Rudka 71/I/11 złożył najkorzystniejszą ofertę: 

-na przeprowadzenie warsztatów dla rodziców i wychowawców  pn „Szkoła dla rodziców i 

wychowawców-trening umiejętności wychowawczych” 

 

Firma „DIALOG” Centrum Edukacji i Profilaktyki  ul. Smoluchowskiego 8/24 30-069 

Kraków, złożyła najkorzystniejszą ofertę: 

-na przeprowadzenie programów profilaktycznych pn „Opanowuję agresję” 

 

Oferta złożona przez Pracownię Psychologiczno-Pedagogiczna Centrum Kursów 

Psychologicznych „POSTERUS”, ul Kołłątaja 2A/2, 83-100 Tczew, złożyła ofertę  na 

przeprowadzenie warsztatów dla rodziców i wychowawców  pn „Szkoła dla rodziców i 

wychowawców-trening umiejętności wychowawczych obejmowała 12 godzin i nie spełnia 

wymogów warsztatu, który obejmować winien 40 godzin dydaktycznych- odrzucona. 
 

                                                                                                 

         Kierownik  

                                                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                              w Jezioranach 

                                                                                        /-/ Danuta Tarasiewicz 
Zatwierdził: 

 
Otrzymują: 

 
1. Ośrodek Konsultacyjno-Edukacyjny „INSPIRACJA”, Łucja Kołpakowska 12-100 Szczytno, Rudka 71/I/11. 

2. Pracownia Psychologiczno-Pedagogiczna Centrum Kursów Psychologicznych „POSTERUS”, ul Kołłątaja 

2A/2, 83-100 Tczew. 

3. „DIALOG” Centrum Edukacji i Profilaktyki ul. Mariana Smoluchowskiego 8/24 30-069 Kraków. 

4.Ośrodek Profilaktyki i Edukacji „LIDER”, Elżbieta Górecka, ul. Radna 54, 14-300 Morąg 

 


